Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa STS Comercio Varejista Ltda-Epp.

Objeto: Aquisição de lubrificantes para máquinas,equipamentos e caminhonetes,para atender a Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos

Valor Global: R$ 17.745,00 (Dezessete mil setecentos e quarenta e cinco reais).

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 37.10.15.451.0101-6180 -
Gerenciamento da Política de Infraestrutura

33.90.30.00- Material de Consumo.

Data de Assinatura:

[...]

onde funciona a Sede da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Corumbá/MS e de acordo com as
Especificações do Edital e seus anexos, planilha quantitativa, bem como na íntegra o Memorial Técnico - Convite Nº
09/2017 - Processo nº 12.276/2017 - Contrato nº 09/2017.

Valor: O valor total dos serviços é de R$ 98.656,38 (Noventa e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e trinta e oito
centavos), conforme planilha, quantidade de custos da contratada, constantes do processo licitatório em epígrafe.

Início dos Serviços: Os serviços deverão ser iniciados imediatos a assinatura do recebimento da ordem de início dos